
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Tilburg Dolphins 1 114 29895 144 207,60

2 Autorijschool Olaf / Musis 81 29268 144 203,25

3 Stout CTM 76 28951 144 201,05 1

4 Golden Tulip Resort Zutphen 76 28693 144 199,26 -1

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Witlox en Van den Boomen 75 28727 144 199,49

2 BT Huizen 69 28355 144 196,91

3 Musis Sacrum / de Bouwadviseur 65 28232 144 196,06 1

4 Pro Shop Power Plus / Carambowl 64 28623 144 198,77 -1

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Tilburg Dolphins 1 128 33911 162 209,33

2 Autorijschool Olaf / Musis 92 33204 162 204,96

3 Golden Tulip Resort Zutphen 82 32543 162 200,88 1

4 Stout CTM 79 32738 162 202,09 -1

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Witlox en Van den Boomen 80 32328 162 199,56

2 Pro Shop Power Plus / Carambowl 76 32474 162 200,46 2

3 Musis Sacrum / de Bouwadviseur 76 32027 162 197,70

4 BT Huizen 75 32138 162 198,38 -2



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 M. vd Bosch Golden Tulip Resort Zutphen NHTL ERE 8054 37 217,68 300 760

2 R. Verboon Pro Shop Power Plus / Carambowl NHTL ERE 10140 47 215,74 290 761

3 W. Claessens Autorijschool Olaf / Musis NHTL ERE 7516 35 214,74 287 755

4 L.B.W. Jansen Tilburg Dolphins 1 NHTL ERE 5576 26 214,46 247 717

5 R. Dol Tilburg Dolphins 1 NHTL ERE 6578 31 212,19 277 756

6 R. Mol Autorijschool Olaf / Musis NHTL ERE 9277 44 210,84 300 792

7 F. Dingenouts Stout CTM NHTL ERE 8009 38 210,76 300 726

8 S. Fagoe Stout CTM NHTL ERE 5830 28 208,21 289 750

9 R.T.G. de Wendt Golden Tulip Resort Zutphen NHTL ERE 7885 38 207,50 279 750

10 M.J.G. Pittens Tilburg Dolphins 1 NHTL ERE 9729 47 207,00 270 737

11 M.N. de Jong Musis Sacrum / de Bouwadviseur NHTL ERE 5573 27 206,41 262 712

12 M. van der Zee Musis Sacrum / de Bouwadviseur NHTL ERE 5941 29 204,86 266 710

13 M.W.H. van den Heuvel Tilburg Dolphins 1 NHTL ERE 6121 30 204,03 256 728

14 M. vd Born Witlox en Van den Boomen NHTL ERE 9781 48 203,77 258 732

15 J. Paulussen Witlox en Van den Boomen NHTL ERE 7051 35 201,46 245 683

16 J.N.M. de Vries BT Huizen NHTL ERE 8459 42 201,40 290 717

17 E. Koning Musis Sacrum / de Bouwadviseur NHTL ERE 9247 46 201,02 256 664

18 C. Veendorp Golden Tulip Resort Zutphen NHTL ERE 7415 37 200,41 269 689

19 G. de Graaf BT Huizen NHTL ERE 8408 42 200,19 246 675

20 M. Koopal Stout CTM NHTL ERE 8750 44 198,86 280 712

21 S. Gastmans Pro Shop Power Plus / Carambowl NHTL ERE 8549 43 198,81 269 679

22 H. Wijker BT Huizen NHTL ERE 5156 26 198,31 265 735

23 D.A. Brinkman Autorijschool Olaf / Musis NHTL ERE 6472 33 196,12 238 648

24 L. Pittoors Pro Shop Power Plus / Carambowl NHTL ERE 5665 29 195,34 300 717

25 E. van Sabben Pro Shop Power Plus / Carambowl NHTL ERE 5599 29 193,07 245 665

26 E. Termohlen Witlox en Van den Boomen NHTL ERE 5783 30 192,77 224 645

27 A.D. van Mazijk Musis Sacrum / de Bouwadviseur NHTL ERE 6319 33 191,48 249 701

28 F.N. Middag BT Huizen NHTL ERE 4889 26 188,04 227 623

29 A. Verhey Golden Tulip Resort Zutphen NHTL ERE 4605 25 184,20 226 606

30 W. Selier Tilburg Dolphins 1 NHTL ERE 4459 21 212,33 268 726

31 A.F. van Gurp Tilburg Dolphins 1 NHTL ERE 1448 7 206,86 258 687

32 K. Pellegroms Autorijschool Olaf / Musis NHTL ERE 2672 13 205,54 264 738

33 E. van Hoek Witlox en Van den Boomen NHTL ERE 4108 20 205,40 279 692

34 M. Reker BT Huizen NHTL ERE 4889 24 203,71 236 664

35 J.A. Jongejan Stout CTM NHTL ERE 4202 21 200,10 300 720

36 J. Cornet Autorijschool Olaf / Musis NHTL ERE 3752 19 197,47 237 657

37 A. Doomernik Witlox en Van den Boomen NHTL ERE 4309 22 195,86 252 639

38 P.M. van Tol Autorijschool Olaf / Musis NHTL ERE 3515 18 195,28 232 654

39 G.H. van Loon Stout CTM NHTL ERE 4047 21 192,71 237 624

40 C. Stout Stout CTM NHTL ERE 1900 10 190,00 244 667

41 J.J.M. Fransen Musis Sacrum / de Bouwadviseur NHTL ERE 2248 12 187,33 230 639

42 C. Winters Witlox en Van den Boomen NHTL ERE 1296 7 185,14 225 561

43 M. Spoelstra Golden Tulip Resort Zutphen NHTL ERE 2024 11 184,00 237 654

44 J. de la Croix Golden Tulip Resort Zutphen NHTL ERE 2560 14 182,86 233 670

45 J. van Geel Pro Shop Power Plus / Carambowl NHTL ERE 2521 14 180,07 226 577

46 V. Graafmans Musis Sacrum / de Bouwadviseur NHTL ERE 2699 15 179,93 246 584

47 E. van Leijenhorst BT Huizen NHTL ERE 337 2 168,50 200 0



8501

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.J.M. Fransen 2248 12 187,33 230 639

2 M.N. de Jong 232 213 252 235 225 163 1320 6 220,00 252 712 5573 27 206,41 262 712

3 V. Graafmans 2699 15 179,93 246 584

4 A.D. van Mazijk 249 189 245 200 192 156 1231 6 205,17 249 683 6319 33 191,48 249 701

5 M. van der Zee 5941 29 204,86 266 710

6 E. Koning 233 211 190 202 182 226 1244 6 207,33 233 634 9247 46 201,02 256 664

Gametotaal 714 613 687 637 599 545 3795 18 210,83 32027 162 197,70

8502

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.N.M. de Vries 207 165 372 2 186,00 207 8459 42 201,40 290 717

2 F.N. Middag 202 163 365 2 182,50 202 4889 26 188,04 227 623

3 M. Reker 197 232 235 161 825 4 206,25 235 664 4889 24 203,71 236 664

4 E. van Leijenhorst 337 2 168,50 200

5 G. de Graaf 195 244 199 194 210 1042 5 208,40 244 637 8408 42 200,19 246 675

6 H. Wijker 235 209 265 216 254 1179 5 235,80 265 735 5156 26 198,31 265 735

Gametotaal 599 632 688 625 612 627 3783 18 210,17 32138 162 198,38

8511

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Cornet 226 237 215 210 232 1120 5 224,00 237 657 3752 19 197,47 237 657

2 R. Mol 218 214 269 232 247 1180 5 236,00 269 748 9277 44 210,84 300 792

3 D.A. Brinkman 184 198 202 584 3 194,67 202 584 6472 33 196,12 238 648

4 K. Pellegroms 2672 13 205,54 264 738

5 P.M. van Tol 192 214 226 196 224 1052 5 210,40 226 632 3515 18 195,28 232 654

6 W. Claessens 7516 35 214,74 287 755

Gametotaal 636 635 638 686 638 703 3936 18 218,67 33204 162 204,96

Musis Sacrum / de Bouwadviseur

BT Huizen

Autorijschool Olaf / Musis



8517

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C. Winters 196 201 164 561 3 187,00 201 561 1296 7 185,14 225 561

2 J. Paulussen 194 211 233 211 209 191 1249 6 208,17 233 655 7051 35 201,46 245 683

3 E. Termohlen 174 174 1 174,00 174 5783 30 192,77 224 645

4 A. Doomernik 234 192 426 2 213,00 234 4309 22 195,86 252 639

5 E. van Hoek 196 187 383 2 191,50 196 4108 20 205,40 279 692

6 M. vd Born 155 205 201 247 808 4 202,00 247 653 9781 48 203,77 258 732

Gametotaal 545 608 584 590 644 630 3601 18 200,06 32328 162 199,56

8518

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 L.B.W. Jansen 206 214 238 196 213 214 1281 6 213,50 238 658 5576 26 214,46 247 717

2 R. Dol 223 212 257 256 243 202 1393 6 232,17 257 756 6578 31 212,19 277 756

3 W. Selier 213 245 268 726 3 242,00 268 726 4459 21 212,33 268 726

4 M.J.G. Pittens 225 194 197 616 3 205,33 225 616 9729 47 207,00 270 737

5 M.W.H. van den Heuvel 6121 30 204,03 256 728

6 A.F. van Gurp 1448 7 206,86 258 687

Gametotaal 654 620 692 665 701 684 4016 18 223,11 33911 162 209,33

8523

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 G.H. van Loon 4047 21 192,71 237 624

2 S. Fagoe 5830 28 208,21 289 750

3 M. Koopal 216 225 195 636 3 212,00 225 636 8750 44 198,86 280 712

4 C. Stout 157 244 187 236 824 4 206,00 244 667 1900 10 190,00 244 667

5 F. Dingenouts 224 237 235 204 230 239 1369 6 228,17 239 696 8009 38 210,76 300 726

6 J.A. Jongejan 179 182 201 201 195 958 5 191,60 201 597 4202 21 200,10 300 720

Gametotaal 619 619 612 649 618 670 3787 18 210,39 32738 162 202,09

Witlox en Van den Boomen

Tilburg Dolphins 1

Stout CTM



8541

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Spoelstra 2024 11 184,00 237 654

2 C. Veendorp 244 214 188 169 815 4 203,75 244 646 7415 37 200,41 269 689

3 R.T.G. de Wendt 180 216 225 621 3 207,00 225 621 7885 38 207,50 279 750

4 M. vd Bosch 232 300 216 244 201 238 1431 6 238,50 300 760 8054 37 217,68 300 760

5 J. de la Croix 212 233 225 670 3 223,33 233 670 2560 14 182,86 233 670

6 A. Verhey 167 146 313 2 156,50 167 4605 25 184,20 226 606

Gametotaal 656 730 629 625 601 609 3850 18 213,89 32543 162 200,88

8692

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. van Sabben 245 227 193 231 204 192 1292 6 215,33 245 665 5599 29 193,07 245 665

2 R. Verboon 248 256 207 234 171 206 1322 6 220,33 256 711 10140 47 215,74 290 761

3 L. Pittoors 209 205 168 202 236 217 1237 6 206,17 236 655 5665 29 195,34 300 717

4 S. Gastmans 8549 43 198,81 269 679

5 J. van Geel 2521 14 180,07 226 577

6

Gametotaal 702 688 568 667 611 615 3851 18 213,94 32474 162 200,46

Golden Tulip Resort Zutphen

Pro Shop Power Plus / Carambowl
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